
     

     УКРАЇНА 

Любецька селищна рада 

Відділ освіти, молоді та спорту 

Л ю б е ц ь к и й  о п о р н и й  з а к л а д   

з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в і т и  І - ІІІ  с т у п е н і в 

ім. 12-ї гвардійської стрілецької Пінської Червонопрапорної ордена Суворова дивізії 

Любецької селищної ради Ріпкинського району Чернігівської області 

 

Н А К А З 

 

13 грудня 2021 року           смт Любеч     № 56-г 

 

Про уповноваженого спеціаліста у сфері 

протидії домашньому насильству 

 

Відповідно до Закону України «Про запобігання та протидію домашньому 

насильству» та постанови Кабінету Міністрів України від 22 серпня 2018 року № 

658 «Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у 

сфері запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою 

статі», з метою проведення невідкладних заходів реагування у разі виявлення 

фактів насильства та/або отримання заяв/повідомлень від постраждалої 

особи/інших осіб 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити соціального педагога закладу ГРОССУ Ганну Миколаївну 

відповідальною особою в Любецькому ОЗЗСО І-ІІІ ст. у сфері запобігання 

та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Богуш Н.М. 

 

 


